
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 19 maart 2024, nr. 

2209172/2209204, tot vaststelling van het subsidieplafond voor 2024 op grond 

van de Uitvoeringsregeling subsidie energiescans en onderzoeken 

herbestemming gebouwd erfgoed Noord-Holland 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

  

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie energiescans en onderzoeken herbestemming 

gebouwd erfgoed Noord-Holland 2024 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
a. Het subsidieplafond voor 2024 vast te stellen op € 150.000,-; 

b. De indieningstermijn vast te stellen van 2 april 2024 9:00 uur tot uiterlijk dinsdag 31 december 

2024, om 17:00 uur. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 19 maart 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 4029 

PROVINCIAAL BLAD 27 maart 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 4029 27 maart 2024 1 


